
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
27 
40 
44 
50 
12 

227 
9 
1 
8 

11 
13 
2 

29 
75 

777 
32 
51 
55 

911 
80 
3 

49 

Class 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
LIGHT 
LIGHT 
SUPER 
LIGHT 
SUPER 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
SUPER 
LIGHT 
SUPER 
LIGHT 
SUPER 
LIGHT 
SUPER 

Name 
EDGARD AMARAL/ALAN MASSAINI 
ALEANDRO FORTUNATO/MAURICIO GALLIAN 
ALEXANDRE PEPPE 
PEDRO PIMENTA/DOUGLAS CARVALHO 
DANIEL VEIGA DIAS 
GUSTAVO THEISS SIMÃO 
ELBERTO ALVES/CHARLES ZIMMERMANN 
WILL C. TORRES NOGUEIRA 
JOÃO P. MARTINS VELARD 
SANDRO M. DE SIQUEIRA 
LUCAS DE ANGELIS/ANSELMO DE ANGELIS 
NILSON PATRONE 
MARCERLO SALLES NEVES 
RENATO GASPARIAN MORAES 
EROLF SCHOTTEN 
EBER QUINTINO GOMES 
ALEXANDRE/FELIPE STUFF 
ELDER MARTINS 
ANDRE/BRUNO GIRARDI 
RICARDO PINTO/CARLOS ASCIUTTI 
ALLAN SALEH 
SAMIR GUIMARÃES/ADRIANO BRAZ 

Laps 
6 
7 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
7 
6 
5 
6 

Best Tm 
2:11.612 
2:11.834 
2:11.976 
2:12.306 
2:12.399 
2:12.401 
2:12.435 
2:12.521 
2:12.645 
2:12.685 
2:12.697 
2:12.714 
2:12.747 
2:12.870 
2:12.906 
2:13.077 
2:13.373 
2:13.400 
2:13.594 
2:13.841 
2:15.545 
2:16.029 

Diff 

0.222 
0.364 
0.694 
0.787 
0.789 
0.823 
0.909 
1.033 
1.073 
1.085 
1.102 
1.135 
1.258 
1.294 
1.465 
1.761 
1.788 
1.982 
2.229 
3.933 
4.417 

Gap 

0.222 
0.142 
0.330 
0.093 
0.002 
0.034 
0.086 
0.124 
0.040 
0.012 
0.017 
0.033 
0.123 
0.036 
0.171 
0.296 
0.027 
0.194 
0.247 
1.704 
0.484 

In 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
4 
2 
2 
2 
1 
2 
3 
1 
1 
1 
3 
1 
2 
3 
2 
6 

S1 Best Tm 
33.982 
34.270 
34.152 
33.967 
34.144 
34.341 
33.947 
34.282 
34.367 
34.240 
34.405 
34.066 
34.206 
34.146 
34.436 
34.512 
34.357 
34.227 
34.570 
34.214 
35.064 
35.237 

S2 Best Tm 
1:03.934 
1:03.789 
1:03.887 
1:04.495 
1:04.288 
1:04.280 
1:04.196 
1:04.306 
1:04.168 
1:04.578 
1:04.682 
1:04.615 
1:04.825 
1:04.388 
1:04.578 
1:04.518 
1:04.967 
1:04.503 
1:04.705 
1:04.716 
1:05.776 
1:05.844 

S3 Best Tm 
33.674 
33.613 
33.718 
33.844 
33.671 
33.495 
33.634 
33.756 
33.695 
33.645 
33.425 
33.622 
33.716 
33.908 
33.680 
33.802 
33.760 
34.015 
33.980 
33.918 
34.153 
34.327 

Sorted on best lap time

Announcements 
#3, 80 PENALIZADOS COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR CORTAR FAIXA BRANCA DE SAIDA DE BOX. ( POSTO 5 ) 
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CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

www.cronoelo.com.br 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2022 
COPA JOY 

CLASSIFICAÇÃO 

Qualifying (15:00 Time) started at 15:43:26 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

27/05/2022 15:30 


